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Wettkampf-Nr. 28

100m Lagen Manner
Jahrgang 1999

1.

N

Justin Speer
Bezirksjahrgangsmeister 2009
Tom Bellmann

Eric Schneider

Jason-Noah Miiller

Cedric Weis

Jahrgang 1998

1.

ounnkwnN

Oliver Leupold
Bezirksjahrgangsmeister 2009
Maurice Rothkegel

Julian Schroter

Hannes Hétzel

Oliver Humburg

Max Straube

Abgemeldet nicht am Start
Sebastian Triebert

Jahrgang 1997

1.

uihwn

Clemens Rother
Bezirksjahrgangsmeister 2009
Maxim Davydytchev

Gregor Schmidt

Daniel Rogosch

Felix Meyer

Jahrgang 1996

1.

PNV AWN

Felix Wohlrabe
Bezirksjahrgangsmeister 2009
Toni Wagner

Erik Wetzstein

Anton Hahnel

Michael Muhlbauer

Johannes Wagner

Tom Neubert

Philipp Herold

Jahrgang 1995

1.

2.
3.
4.

Max Zimmermann
Bezirksjahrgangsmeister 2009
Felix Penzold

Fritz Herold

Philipp Koller

Jahrgang 1994

1.

Kenneth Mende
Bezirksjahrgangsmeister 2009

1999

1999
1999
1999
1999

1998

1998
1998
1998
1998
1998

1998

1997

1997
1997
1997
1997

1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1995
1995

1995
1995

1994

SC Chemnitz von 1892

SSV Freiberg
SV Zwickau 04
SC Plauen 06
SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892

SC Chemnitz von 1892
SC Plauen 06

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

Zwonitzer Schwimmverein

SC Chemnitz von 1892

STV Limbach-Oberfrohna
SC Plauen 06

SV Zwickau 04

Zwonitzer Schwimmverein

SC Chemnitz von 1892

SC Plauen 06

SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
STV Limbach-Oberfrohna
SV 1990 Zschopau

SSV Aue-Schneeberg
SVV Plauen

SSV Freiberg
SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SSV Aue-Schneeberg

SC Chemnitz von 1892

01:22,27

01:27,15
01:32,99
01:34,92
01:36,17

01:14,68

01:21,22
01:26,48
01:27,18
01:32,68
01:40,11

01:15,78

01:19,52
01:23,18
01:45,81
01:46,68

01:04,95

01:10,01
01:12,38
01:14,96
01:17,48
01:20,44
01:31,77
01:39,51

01:07,00
01:10,42

01:10,68
01:28,09

01:06,28

0.76

0.54
0.71
0.80
0.89

0.76

0.78
0.68
0.72
0.72
0.82

0.76

0.70
0.75
0.59
0.81

0.68

0.80
0.83
0.79
0.72
0.79
0.85
0.77

0.79

0.84

0.72
0.82

0.81
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Wettkampf-Nr. 28

100m Lagen Manner
Jahrgang 1994

Nicht am Start
Martin Kastner 1994 SSV Freiberg ENM
Jahrgang 1993
1. Felix Hohlfeld 1993 SC Plauen 06 01:07,62 o054
Bezirksjahrgangsmeister 2009
2. Martin Reinhart 1993 SV Zwickau 04 01:16,17 os1
3. Lars Leonhardt 1993 STV Limbach-Oberfrohna 01:24,68 o059
Jahrgang 1992
1. Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 01:07,87 o077
Bezirksjahrgangsmeister 2009
2. Christoph ClauB 1992 Zwonitzer Schwimmverein 01:20,61 o0s7
Disqualifikation
Eric Wald 1992 SC Chemnitz von 1892 17:25 Uhr

Teilstrecke Schmetterling: Der Schwimmer ist nach dem Start eine Strecke von mehr als 15 m getaucht.
Jahrgang 1991 und alter

1. René Hahn 1990 SV Zwickau 04 00:58,67 o0.79

Bezirksjahrgangsmeister 2009
2. Rico Stéckmann 1991 SC Chemnitz von 1892 01:01,66 o072
3. Eric Schadlich 1989 SVV Plauen 01:04,61 os:
4. Florian Giertz 1991 SC Chemnitz von 1892 01:04,64 o34
5. Martin Schmidt 1988 Einheit Siid Chemnitz 01:09,56 o034
5. Georg Nestmann 1989 Chemnitzer PSV 01:09,56 0.7

Disqualifikation

Marcus Diller 1991 Chemnitzer PSV 17:19 Uhr

Teilstrecke Brust: Beim Anschlag am Ziel hat der Schwimmer nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.

Offene Wertung

1. René Hahn 1990 SV Zwickau 04 00:58,67 o0.79

Bezirksmeister 2009
2. Rico Stéckmann 1991 SC Chemnitz von 1892 01:01,66 0.2
3. Eric Schéadlich 1989 SVV Plauen 01:04,61 os:
4. Florian Giertz 1991 SC Chemnitz von 1892 01:04,64 o034
5. Felix Wohlrabe 1996 SC Chemnitz von 1892 01:04,95 o068
6. Kenneth Mende 1994 SC Chemnitz von 1892 01:06,28 o031
7. Max Zimmermann 1995 SSV Freiberg 01:07,00 o0.79
8. Felix Hohlfeld 1993 SC Plauen 06 01:07,62 o34
9. Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 01:07,87 o077
10. Georg Nestmann 1989 Chemnitzer PSV 01:09,56 o076
10. Martin Schmidt 1988 Einheit Siid Chemnitz 01:09,56 0.4
12. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 01:10,01 o0
13. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 01:10,42 o34
14. Fritz Herold 1995 SC Chemnitz von 1892 01:10,68 o072
15. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 01:12,38 0.3
16. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 01:14,68 o076
17. Anton Hahnel 1996 SC Chemnitz von 1892 01:14,96 o0.79
18. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 01:15,78 o0.76
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Wettkampf-Nr. 28

100m Lagen Manner

Offene Wertung

19. Martin Reinhart
20. Michael Miihlbauer
21. Maxim Davydytchev
22. Johannes Wagner
23. Christoph ClauB
24. Maurice Rothkegel
25. Justin Speer

26. Gregor Schmidt
27. Lars Leonhardt
28. Julian Schroter
29. Tom Bellmann

30. Hannes Hotzel
31. Philipp Koller

32. Tom Neubert

33. Oliver Humburg
34. Eric Schneider

35. Jason-Noah Miiller
36. Cedric Weis

37. Philipp Herold

38. Max Straube

39. Daniel Rogosch
40. Felix Meyer

Disqualifikation
Marcus Diller

1993
1996
1997
1996
1992
1998
1999
1997
1993
1998
1999
1998
1995
1996
1998
1999
1999
1999
1996
1998
1997
1997

1991

SV Zwickau 04

STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna
SV 1990 Zschopau
Zwonitzer Schwimmverein
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Plauen 06

STV Limbach-Oberfrohna
SC Plauen 06

SSV Freiberg

SC Chemnitz von 1892
SSV Aue-Schneeberg
SSV Aue-Schneeberg

SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

SC Plauen 06

SVV Plauen

SVV Plauen

SV Zwickau 04

SV Zwickau 04
Zwonitzer Schwimmverein

Chemnitzer PSV

01:16,17
01:17,48
01:19,52
01:20,44
01:20,61
01:21,22
01:22,27
01:23,18
01:24,68
01:26,48
01:27,15
01:27,18
01:28,09
01:31,77
01:32,68
01:32,99
01:34,92
01:36,17
01:39,51
01:40,11
01:45,81
01:46,68

17:19 Uhr

0.81
0.72
0.70
0.79
0.87
0.78
0.76
0.75
0.89
0.68
0.54
0.72
0.82
0.85
0.72
0.71
0.80
0.89
0.77
0.82
0.59
0.81

Teilstrecke Brust: Beim Anschlag am Ziel hat der Schwimmer nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.

Eric Wald

1992

SC Chemnitz von 1892

17:25 Uhr

Teilstrecke Schmetterling: Der Schwimmer ist nach dem Start eine Strecke von mehr als 15 m getaucht.
Abgemeldet nicht am Start

Sebastian Triebert

Nicht am Start
Martin Kastner

1998

1994

Zwonitzer Schwimmverein

SSV Freiberg

ENM
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