# Wettkampf-Nr. 28

# 100m Lagen Männer

<b>Jahrgang</b>	1999
Jain gang	エノノノ

Jan	irgang 1999				
1.	Justin Speer Bezirksjahrgangsmeister 2009	1999	SC Chemnitz von 1892	01:22,27	0.76
2.	Tom Bellmann	1999	SSV Freiberg	01:27,15	0.54
3.	Eric Schneider	1999	SV Zwickau 04	01:32,99	0.71
4.	Jason-Noah Müller	1999	SC Plauen 06	01:34,92	0.80
5.	Cedric Weis	1999	SVV Plauen	01:36,17	0.89
	nrgang 1998			<b>,</b>	
		1000	CC Cl '1 1000	01 11 60	
1.	Oliver Leupold	1998	SC Chemnitz von 1892	01:14,68	0.76
2	Bezirksjahrgangsmeister 2009	1000	CC Clauses ! 1002	04-04-00	
2.	Maurice Rothkegel	1998	SC Chemnitz von 1892	01:21,22	0.78
3.	Julian Schröter	1998	SC Plauen 06	01:26,48	0.68
4.	Hannes Hötzel	1998	SC Chemnitz von 1892	01:27,18	0.72
5.	Oliver Humburg	1998	SC Chemnitz von 1892	01:32,68	0.72
6.	Max Straube	1998	SV Zwickau 04	01:40,11	0.82
	Abgemeldet nicht am Start				
	Sebastian Triebert	1998	Zwönitzer Schwimmverein		
Jah	nrgang 1997				
1.	Clemens Rother	1997	SC Chemnitz von 1892	01:15,78	0.76
	Bezirksjahrgangsmeister 2009			, -	
2.	Maxim Davydytchev	1997	STV Limbach-Oberfrohna	01:19,52	0.70
3.	Gregor Schmidt	1997	SC Plauen 06	01:23,18	0.75
4.	Daniel Rogosch	1997	SV Zwickau 04	01:45,81	0.59
5.	Felix Meyer	1997	Zwönitzer Schwimmverein	01:46,68	0.81
	,			,	
	organg 1996				
1.	Felix Wohlrabe Bezirksjahrgangsmeister 2009	1996	SC Chemnitz von 1892	01:04,95	0.68
2.	Toni Wagner	1996	SC Plauen 06	01:10,01	0.80
3.	Erik Wetzstein	1996	SVV Plauen	01:10,01	0.83
3. 4.	Anton Hähnel	1996	SC Chemnitz von 1892	01:12,36	0.83
5.	Michael Mühlbauer	1996	STV Limbach-Oberfrohna	01:17,48	0.73
5. 6.	Johannes Wagner	1996	SV 1990 Zschopau	01:17,48	0.72
7.	Tom Neubert	1996	SSV Aue-Schneeberg	01:31,77	0.75
8.	Philipp Herold	1996	SVV Plauen	01:39,51	0.77
	, ,	1550	SVV Haden	01103/01	0.77
	organg 1995				
1.	Max Zimmermann Bezirksjahrgangsmeister 2009	1995	SSV Freiberg	01:07,00	0.79
2.	Felix Penzold	1995	SVV Plauen	01:10,42	0.84
3.	Fritz Herold	1995	SC Chemnitz von 1892	01:10,68	0.72
4.	Philipp Koller	1995	SSV Aue-Schneeberg	01:28,09	0.82
	nrgang 1994		3	, -	
1.	Kenneth Mende	1994	SC Chemnitz von 1892	01:06,28	0.81
	ACTION FIGURE	100.	33 31131111112 TOTT 1072	JJJ/20	0.01

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

**TITANIUM** 







Bezirksjahrgangsmeister 2009

# Wettkampf-Nr. 28

### 100m Lagen Männer

#### Jahrgang 1994

	<b>Nicht am Start</b> Martin Kästner	1994	SSV Freiberg		ENM
Jah	rgang 1993				
1.	Felix Hohlfeld Bezirksjahrgangsmeister 2009	1993	SC Plauen 06	<b>01:07,62</b> 0.84	
2.	Martin Reinhart	1993	SV Zwickau 04	<b>01:16,17</b> 0.81	
3.	Lars Leonhardt	1993	STV Limbach-Oberfrohna	<b>01:24,68</b> 0.89	
Jah	rgang 1992				
1.	Philipp Exel	1992	SC Chemnitz von 1892	<b>01:07,87</b> 0.77	
	Bezirksjahrgangsmeister 2009			, .	
2.	Christoph Clauß	1992	Zwönitzer Schwimmverein	<b>01:20,61</b> 0.87	
	Disqualifikation				
	Eric Wald	1992	SC Chemnitz von 1892	17:25 Uhr	

### Jahrgang 1991 und älter

1.	René Hahn	1990	SV Zwickau 04	<b>00:58,67</b> 0.79		
	Bezirksjahrgangsmeister 2009					
2.	Rico Stöckmann	1991	SC Chemnitz von 1892	<b>01:01,66</b> 0.72		
3.	Eric Schädlich	1989	SVV Plauen	<b>01:04,61</b> 0.81		
4.	Florian Giertz	1991	SC Chemnitz von 1892	<b>01:04,64</b> 0.84		
5.	Martin Schmidt	1988	Einheit Süd Chemnitz	<b>01:09,56</b> 0.84		
5.	Georg Nestmann	1989	Chemnitzer PSV	<b>01:09,56</b> 0.76		
	Disqualifikation					
	Marcus Diller	1991	Chemnitzer PSV	17:19 Uhr		
	Teilstrecke Brust: Beim Anschlag am Ziel hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen					

Teilstrecke Schmetterling: Der Schwimmer ist nach dem Start eine Strecke von mehr als 15 m getaucht.

#### **Offene Wertung**

	_				
1.	René Hahn	1990	SV Zwickau 04	00:58,67	0.79
	Bezirksmeister 2009				
2.	Rico Stöckmann	1991	SC Chemnitz von 1892	01:01,66	0.72
3.	Eric Schädlich	1989	SVV Plauen	01:04,61	0.81
4.	Florian Giertz	1991	SC Chemnitz von 1892	01:04,64	0.84
5.	Felix Wohlrabe	1996	SC Chemnitz von 1892	01:04,95	0.68
6.	Kenneth Mende	1994	SC Chemnitz von 1892	01:06,28	0.81
7.	Max Zimmermann	1995	SSV Freiberg	01:07,00	0.79
8.	Felix Hohlfeld	1993	SC Plauen 06	01:07,62	0.84
9.	Philipp Exel	1992	SC Chemnitz von 1892	01:07,87	0.77
10.	Georg Nestmann	1989	Chemnitzer PSV	01:09,56	0.76
10.	Martin Schmidt	1988	Einheit Süd Chemnitz	01:09,56	0.84
12.	Toni Wagner	1996	SC Plauen 06	01:10,01	0.80
13.	Felix Penzold	1995	SVV Plauen	01:10,42	0.84
14.	Fritz Herold	1995	SC Chemnitz von 1892	01:10,68	0.72
15.	Erik Wetzstein	1996	SVV Plauen	01:12,38	0.83
16.	Oliver Leupold	1998	SC Chemnitz von 1892	01:14,68	0.76
	Anton Hähnel	1996	SC Chemnitz von 1892	01:14,96	0.79
	Clemens Rother	1997	SC Chemnitz von 1892	01:15,78	0.76

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

swimming association management





**TITANIUM** 

#### Seite: 100

## Wettkampf-Nr. 28

### 100m Lagen Männer

#### **Offene Wertung**

19.	Martin Reinhart	1993	SV Zwickau 04	01:16,17	0.81
20.	Michael Mühlbauer	1996	STV Limbach-Oberfrohna	01:17,48	0.72
21.	Maxim Davydytchev	1997	STV Limbach-Oberfrohna	01:19,52	0.70
22.	Johannes Wagner	1996	SV 1990 Zschopau	01:20,44	0.79
23.	Christoph Clauß	1992	Zwönitzer Schwimmverein	01:20,61	0.87
24.	Maurice Rothkegel	1998	SC Chemnitz von 1892	01:21,22	0.78
25.	Justin Speer	1999	SC Chemnitz von 1892	01:22,27	0.76
26.	Gregor Schmidt	1997	SC Plauen 06	01:23,18	0.75
27.	Lars Leonhardt	1993	STV Limbach-Oberfrohna	01:24,68	0.89
28.	Julian Schröter	1998	SC Plauen 06	01:26,48	0.68
29.	Tom Bellmann	1999	SSV Freiberg	01:27,15	0.54
30.	Hannes Hötzel	1998	SC Chemnitz von 1892	01:27,18	0.72
31.	Philipp Koller	1995	SSV Aue-Schneeberg	01:28,09	0.82
32.	Tom Neubert	1996	SSV Aue-Schneeberg	01:31,77	0.85
33.	Oliver Humburg	1998	SC Chemnitz von 1892	01:32,68	0.72
34.	Eric Schneider	1999	SV Zwickau 04	01:32,99	0.71
35.	Jason-Noah Müller	1999	SC Plauen 06	01:34,92	0.80
36.	Cedric Weis	1999	SVV Plauen	01:36,17	0.89
37.	Philipp Herold	1996	SVV Plauen	01:39,51	0.77
38.	Max Straube	1998	SV Zwickau 04	01:40,11	0.82
39.	Daniel Rogosch	1997	SV Zwickau 04	01:45,81	0.59
40.	Felix Meyer	1997	Zwönitzer Schwimmverein	01:46,68	0.81

Disqualifikation

Marcus Diller 1991 Chemnitzer PSV 17:19 Uhr

Teilstrecke Brust: Beim Anschlag am Ziel hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Eric Wald 1992 SC Chemnitz von 1892 17:25 Uhr

Teilstrecke Schmetterling: Der Schwimmer ist nach dem Start eine Strecke von mehr als 15 m getaucht.

Abgemeldet nicht am Start

Sebastian Triebert 1998 Zwönitzer Schwimmverein

Nicht am Start

Martin Kästner 1994 SSV Freiberg ENM







